



Bid Questions and Answers Report

Date & Time: 10/29/2014 8:38:18 AM

District Address: District 6 Construction Office, located at 1000 NW 111 Ave, Miami, FL 33172

District Phone: (305) 640-7448

Proposal: T6343

Project: 431176-1-52-01

Letting Date: 10/29/2014

Location: CENTRAL OFFICE

Description: SR 932 (NW 103RD ST) (E 49TH ST)

Question:	8324: The bid solicitation notice specifies quantities pertaining to mast arm assemblies that does not match the quantities detailed in the plans. Specifically, pay item 0649 31102 is quantified in the bid notice at 3 each however the plans detail a quantity of 2 each being required. In addition, pay item 0649 31103 is quantified in the bid notice at 3 each however the plans detail a quantity of 4 each being required. Please clarify.	Posted:	10/15/2014 2:24:12 PM
Answer:	Quantities in the Bid Solicitation Notice for pay items 649-31-102 and 649-31-103 are correct. Pay item for pole A2 on Sheet T-4 (FM# 430765 -1) is mislabeled; it shall read 649-31-102.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	10/24/2014 4:04:17 PM
Question:	8383: On sheet T-5 (project#430765-1-52-01) is calling for a new controller cabinet (670-5-120) but the list of pay items is calling for controller modifications (670-5-400). Please advise.	Posted:	10/27/2014 8:43:11 AM
Answer:	Questions posted to this site before 5:00 P.M. (EST) on the seventh calendar day prior to the bid opening, or tenth day prior to the December bid opening will be responded to by the Department. For Questions posted after these times, an answer cannot be assured.	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	10/28/2014 3:25:08 AM